Via XXV Apriie, n. 4 -76011
1oL/ ax O80/3085056... Lo Seu,

Bisceglic {BT)

1 BARESGOBON

UIL. serv. 654 -C.F. 83004410722 " . 2 .
INTONE LT TDAADI Ao i e IE- CHRCOEG TRA CONTINTIFA
e LD AE;‘EL‘W‘ = e-mail istituzionale: baee(6900x@Wistruzione.it: E
Fondo Sociale Europeo P.E.C.: BAEE0GYOOX@PEC ISTRUZIONE.IT INNOVAZIONE

Sito della Scuola:

http://Www.secondocgcolobiscegﬁe.cr! ov.it

Prot.n. 4427 /VILI Bisceglie, 27 ¢ [ 209 ¢

Agli Assistenti Amministrativi
All’Albo on line
Aghi Atti

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie per I’individuazione dei perdenti posto tra gli
assistenti amministrativi titolari del 2° Circolo per 'a.s.2020/21.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto il
06/03/2019;

VISTA 1'0O.M. n.182 del 23/03/2020 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA
- anno scolastico 2020/21;

VISTI gli atti d’ufficio

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo on-line sul sito web della scuola,
delle graduatorie provvisorie per I'individuazione dej perdenti posto fra gli assistenti amministrativi
titolari di questo istituto.

Gli assistenti amministrativi non presenti in graduatoria risultano escluse ai sensi dell’art, 40 del
CCNI del 06/03/2019.

Avverso la predetta graduatoria — ai sensi dell’art, 17 del CCNI sulla mobilita - nonché avverso Ia
valutazione delle schede, I’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. - &
ammesso motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto
Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emettera i conseguenti provvedimenti
correttivi entro i successivi 10 giorni.

JL.DIRIGENTE SCOLASTICO
Br. Giuseppe TEDESCHI

g i’/ﬁ mﬂl




BAEE06900X - 2 CD.PROF.ARC.CAPUT! BISCEGLIE
VIAXXV APRILE - BISCEGLIE (BT)

assistente amministrativo

Anno scof. 2019/2020 Corso diurmo
Graduatoria Interna Pagina 1 di 1
N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianitd | Famiglia | Titoli gen.
SALLUSTIO LUCIAPASQUA _ 01/04/1956 395,33 . o 0001
2 [GIGANTEANNAMARIA 121710119541 . 1065.00]. . 104100 .00
3 [MONOPOLI MARIA PIA 05/05/1957 883,33] 859,33 0,00
4 |BELGIOVINE MARTA 31/07/1953 498,000 47400 0,00
5 |DINGEQ FRANCESCA LAURA 28/02/1966 41933 38533 24,00 0,00
6 [RIENZO MARIA CARMELA 26/02/1961 342,00 342,00 5,00 0,00

L DIRIGENTE SCOLASTICO

D Giuseppe ?j{ﬂ&ﬁﬁ
Sl
( \v




